

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**3-B - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

IČO:

47572221

IČ DPH:

SK2023981047

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 585,94**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 585,94	20,00%	317,19

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 903,13**

---

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**3-B - Bleskozvod**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 585,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

29,18

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29,18

M - Práce a dodávky M

1 219,36

21-M - Elektromontáže

1 009,39

95-M - Revízie

209,97

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

337,40

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**3-B - Bleskozvod**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Obec Ludanice

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 585,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 29,18

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 29,18

33	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	3,00	4,50	13,50
32	K	974031132.S	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	16,00	0,98	15,68

D M Práce a dodávky M 1 219,36

D 21-M Elektromontáže 1 009,39

18	K	210220010a	náter zemného spoja	ks	5,00	2,50	12,50
19	M	226320000100.S	Decht náterový strešný	kg	0,25	1,10	0,28
24	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	38,00	1,00	38,00
25	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	36,10	1,50	54,15
26	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	7,00	2,60	18,20
27	M	3544224155	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 izolovaný	m	4,38	4,44	19,45
20	K	210220035	Montáž revízných dvierok pre skrytý zvod	ks	3,00	11,11	33,33
21	M	354410064450	Revízne dvierka pre skrytý zvod 476 020, nerez, 205x145mm	ks	3,00	65,95	197,85
22	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	3,00	3,00	9,00
23	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	3,00	2,60	7,80
28	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	2,00	0,50	1,00
29	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	2,00	4,00	8,00
30	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,00	1,12	3,36
31	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	3,00	5,69	17,07
14	K	210220657a	Svorka nerez skúšobná SZ	ks	3,00	8,90	26,70
15	M	3544237201	Svorka skúšobná nerez SZ - 459 129	ks	3,00	1,05	3,15
16	K	210220660a	Svorka nerez univerzálna SU	ks	9,00	0,90	8,10
17	M	3544237901	Svorka univerzálna nerez SU - 315 115	ks	9,00	2,02	18,18
1	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	75,00	0,99	74,25
2	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	10,50	5,00	52,50
5	K	210220804	Skrytý zvod AlMgSi drôt izolovaný zvodový Ø 8	m	18,00	7,48	134,64
6	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	3,60	25,65	92,34
10	K	210220805	Ochranná manžeta pre skrytý zvod	m	3,00	5,45	16,35
11	M	354410064410	Ochranná manžeta pre skrytý zvod 276 056	ks	3,00	2,83	8,49
7	K	2102208111	Podpery vedenia zliatina AlMgSi	ks	98,00	0,81	79,38
8	M	354410050110	Podpera vedenia nešpecifikovaná zliatina AlMgSi	ks	70,00	0,64	44,80
9	M	354410052425	Podpera vedenia DEHN 273 019 - držiak so sponou nerez (skrytý zvod)	ks	28,00	1,09	30,52

D 95-M Revízie 209,97

37	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	3,00	50,35	151,05
38	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	3,00	19,64	58,92

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 337,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,00	11,45	114,50
34	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín-DEMONTÁŽE	hod	5,00	9,48	47,40
36	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,00	35,10	175,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**2-R - Elektroinštalácia - rozvádzače**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Projektant:

Kotrle Antonín

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47572221

SK2023981047

**Cena bez DPH**

**379,47**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	379,47	20,00%	75,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**455,36**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**2-R - Elektroinštalácia - rozvádzače**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Kotrlé Antonín

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**379,47**

M - Práce a dodávky M

**379,47**

21-M - Elektromontáže

**379,47**

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**2-R - Elektroinštalácia - rozvážače**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant:

Kotrlé Antonín

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>379,47</b>
D	M		Práce a dodávky M				379,47
D	21-M		Elektromontáže				379,47
3	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	1,00	13,50	13,50
4	M	OEZ:42327	Vypínač MSO-20-3	ks	1,00	10,58	10,58
7	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	9,00	2,25	20,25
8	M	358220022408	Istič LTE-10B-1, 10 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA	ks	4,00	6,40	25,60
9	M	358220022412	Istič LTE-16B-1, 16 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA	ks	5,00	3,02	15,10
10	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,00	17,60	17,60
11	M	358220064410	Istič LTE-20B-3, 20 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 6 kA	ks	1,00	25,00	25,00
5	K	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,00	2,48	2,48
6	M	OEZ:38367	Zvodič prepätia SVC-350-3N-MZ	ks	1,00	122,22	122,22
13	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,00	30,56	30,56
15	M	389810000316	Elektromer 3F 63-100A na priame pripojenie, LE-03d MID	ks	1,00	31,28	31,28
1	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,00	5,00	5,00
2	M	357150000365	Rozvodnicová skriňa oceloplastová RZA-Z-2S28, pre zapustenú montáž, OEZ	ks	1,00	60,30	60,30





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**1-E - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Projektant:

Kotrle Antonín

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.06.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

47572221

SK2023981047

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**6 644,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 644,92	20,00%	1 328,98

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7 973,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**1-E - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ludanice  
Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Dátum: 28.06.2024

Projektant: Kotrle Antonín  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>6 644,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	473,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	473,35
M - Práce a dodávky M	5 946,47
21-M - Elektromontáže	5 631,83
95-M - Revízie	314,64
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	225,10

# ROZPOČET

Stavba:

Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Objekt:

**1-E - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 644,92**

D HSV Práce a dodávky HSV 473,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 473,35

45	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	1,00	2,25	2,25
43	K	973031616.S	Vysekание kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	70,00	0,98	68,60
44	K	974031122.S	Vysekание rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	350,00	1,15	402,50

D M Práce a dodávky M 5 946,47

D 21-M Elektromontáže 5 631,83

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	65,00	2,00	130,00
2	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	65,00	1,50	97,50
3	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	39,00	0,35	13,65
4	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	39,00	0,50	19,50
5	K	210010321a	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová, príp. WAGO sv. pod vypínač	ks	30,00	2,45	73,50
6	M	345410002600	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	30,00	3,69	110,70
7	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	80,00	3,00	240,00
8	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	80,00	0,10	8,00
22	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	15,00	0,89	13,35
20	K	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	7,00	4,30	30,10
21	K	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	2,00	3,33	6,66
23	K	210110041a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,00	6,00	12,00
24	M	345320002901	Vypínač 1-pól. domový, 250V, 10A, IP20, r.1, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	2,00	4,12	8,24
25	K	210110043a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. - radenie 5	ks	3,00	8,90	26,70
26	M	345320002905	Sériový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.5, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	3,00	15,00	45,00
27	K	210110045a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,00	0,50	3,00
28	M	345320002906	Striedavý prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.6, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	6,00	1,20	7,20
75	K	210110046a	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	1,00	7,45	7,45
76	M	345320002907	Krížový prep. domový, 250V, 10A, IP20, r.7, komplet (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	1,00	10,00	10,00
77	K	210110095a	Spínače snímač pohybu do stropu/na stenu	ks	1,00	4,87	4,87
78	M	404610002510	Spínač so senzorom pohybu na strop nešpecifikovaný "LS", IP20, 230V, 10A	ks	1,00	25,25	25,25
29	K	210111011a	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	10,00	2,17	21,70
30	M	345510005820	Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	10,00	15,00	150,00
31	K	210111012a	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	17,00	3,33	56,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	345510005820	Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	17,00	1,89	32,13
42	K	210190007	Montáž el. spotrebiča iných profesií	ks	3,00	9,00	27,00
50	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	26,00	7,98	207,48
79	M	348120003994	LED svietidlo nešpecifikované "M", 42W, 4242lm, IP20, UGR19, do podhľadu 600x600 (napr. VYRTYCH HARRIER-LED-UGR19-4700-G2-4K, 42W, 4242lm)	ks	14,00	31,12	435,68
80	M	348120003995a	LED svietidlo nešpecifikované "W", 17W, 1848lm, IP20, vr. závesu (napr. VYRTYCH MAWERICK-LED-2600-4K)	ks	1,00	36,54	36,54
81	M	348120003996a	LED svietidlo nešpecifikované "W1", 26W, 2773lm, IP20 (napr. VYRTYCH MAWERICK-LED-3900-4K)	ks	8,00	120,00	960,00
82	M	348120003997	LED svietidlo nešpecifikované "W3", 35W, 3696lm, IP20 (napr. VYRTYCH MAWERICK-LED-5250-4K)	ks	3,00	51,15	153,45
60	K	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP54, stropného - nástenného	ks	2,00	3,66	7,32
62	M	348120002977	LED svietidlo nešpecifikované "H1", cca 15W, min. 1320lm, IP44, s čidlom pohybu (napr. Osmont - Titan 1 PC, 56707, IP54, IK10, s čidlom pohybu)	ks	2,00	84,17	168,34
63	K	210201512.S	Zapojenie núdzového svietidla IP40, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	4,00	3,00	12,00
65	M	348150000550	Svietidlo núdzové nástenné LED "Eva", SEC MULTIPRIMA-A-AT.1h, 2,4W, NM, IP40, 1hod, 30m, evakuačné	ks	4,00	72,15	288,60
47	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	26,00	5,55	144,30
48	K	210201923.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg	ks	2,00	23,36	46,72
33	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,00	13,39	13,39
34	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,00	12,00	12,00
35	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,00	14,95	14,95
39	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	8,00	2,22	17,76
40	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	8,00	1,20	9,60
41	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	8,00	1,00	8,00
36	K	210220301a	Ochranné pospájanie, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup>	m	65,00	0,50	32,50
37	M	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 4 mm <sup>2</sup>	m	25,00	0,64	16,00
38	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH 6 mm <sup>2</sup>	m	40,00	3,00	120,00
11	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	300,00	0,82	246,00
12	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	240,00	0,50	120,00
13	M	341610014300.S a	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	60,00	2,98	178,80
14	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,00	2,21	773,50
15	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	350,00	0,90	315,00
16	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	28,00	1,58	44,24
17	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm <sup>2</sup>	m	28,00	1,00	28,00
18	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	15,00	0,87	13,05
19	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm <sup>2</sup>	m	15,00	1,90	28,50

D 95-M

Revízie

314,64

69	K	950101003.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 10 do 30 prístrojov	pole	3,00	22,30	66,90
70	K	950103002.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 5 do 10 vývodov	obv.	8,00	5,55	44,40
73	K	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	26,00	6,00	156,00
74	K	950104002.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore nebezpečnom	ks	2,00	7,95	15,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	950106005.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 5 do 10 vývodov	mer.	8,00	0,60	4,80
72	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	8,00	3,33	26,64

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 225,10

67	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,00	12,52	125,20
68	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,00	9,99	99,90



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2585\_z

Stavba: Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 28.6.2024

Objednávateľ:

Obec Ludanice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

IČO: 47572221

IČ DPH: SK2023981047

Projektant:

Kotrlé Antonín

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **8 610,33**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	8 610,33	1 722,07

**Cena s DPH** **10 332,40**  
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2585 z

**Stavba:** Prístavba k materskej škole Ludanice, SO-01 Prístavba k materskej škole

Miesto: Dátum: 28.06.2024

Objednávateľ: Obec Ludanice Projektant: Kotrle Antonín

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>8 610,33</b>	<b>10 332,40</b>
1-E	Elektroinštalácia	6 644,92	7 973,90
2-R	Elektroinštalácia - rozvádzače	379,47	455,36
3-B	Bleskozvod	1 585,94	1 903,13